BOLUM vII

MALI BILGILER

AKTIF [VARLIKLAR TL]|

4.1. DONEN VARLIKLAR
4.1.1. Hazir Degerler
4.1.1.1. Kasa
4.1.1.2, Banka
4.1.1.3. Alman Cekler
4.1.1.4. Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
4.1.1.5. Diger
4.1.2. Menkul Kiymetler
4.1.3. Diger Alacaklar
4.1.3.1. Uyelerden Alacaklar
4.1.3.2. Subelerden Alacaklar
4.1.3.3. iktisadi Isletmelerden Alacaklar
4.1.3.4. Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar
4.1.3.5. Senetli Dernek Alacaklar
4.1.3.6. Diger Dernck Alacaklari
4.1.4. Stoklar
4.1.4.1. Ayni Yardim Stoklar
4.1.4.2. Diger Stoklar
4.1.5. Yillara Yaygin Insaat ve Onarm Maliyetleri
4.1.6. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart
4.1.7. Diger Dénen Varliklar
Dénen Varhklar Toplami

4.2. DURAN VARLIKLAR

4.2.1. Diger Alacaklar
4.2.1.1. Uyelerden Alacaklar
4.2.1.2. Subelerden Alacaklar
4.2.1.3. Iktisadi Isletmelerden Alacaklar
4.2.1.4. Kamu Kurum ve Kuruluglarindan Alacaklar
4.2.1.5. Senetli Dernek Alacaklan
4.2.1.6. Diger Dernek Alacaklari
4.2.2. Mali Duran Varliklar
4.2.2.1. Istirakler
4.2.2.2. Bagh Ortakliklar
4.2.3. Maddi Duran Varliklar
4.2.3.1. Arazi ve Arsalar
4.2.3.2. Binalar
4.2.3.3. Tasitlar
4.2.3.4. Demirbaslar
4.2.3.5. Diger
4.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar
4.2.5 Ozel Tikenmeye Tabi Varliklar
4.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart
4.2.7 Diger Duran Varliklar
Duran Varhklar Toplamm
Aktif (Varhklar) Toplam

TOPLAM

80.195,67

16.677,36

63.518,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.441,00

84.304,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.775,48

0,00

0,00

0,00

21.775,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.775,48

106.080,15

106.080,15

Dernekler Beyannamesi




BOLUM VII MALI BILGILER
PASIF [KAYNAKLAR TL]
5.1. KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.1.1. Mali Borglar 0,00
5.1.2. Diger Borglar 22.524,02
5.1.2.1.  Uyelere Borglar 0,00
5.1.2.2.  Yénetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00
5.1.2.3.  Subelere Borglar 0,00
5.1.24.  iktisadi isletme Borglart 0,00
5.1.2.5.  Kamu Kurum ve Kuruluglarina Borglar 0,00
5.1.2.6.  Senetli Dernek Borglar 0,00
S.1.2.7.  Diger Dernek Borglar: 22.524.,02
5.1.3. Alinan Avanslar 0,00
5.1.4. Yillara Yaygmn Insaat ve Onarim Hakedisleri 0,00
5.1.5. Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliilikler 37.521,36
5.1.6. Borg ve Gider Karsiliklart 0,00
5.1.7. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar 0,00
5.1.8. Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00
Yabanei Kaynaklar Toplam 60.045,38
§.2. UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.2.1. Mali Borglar 0,00
5.2.2. Diger Borglar 0,00
5.2.2.1.  Uyelere Borglar 0,00
5.2.2.2.  Yénetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00
§.2.2.3.  Subelere Borglar 0,00
5.2.2.4. Iktisadi Isletmelere Borglar 0,00
5.2.2.5.  Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00
5.2.2.6.  Senetli Dernek Borglar 0,00
5.2.2.7.  Diger Dernek Borglart 0,00
5.2.3. Alinan Avanslar 0,00
5.2.4. Borg ve Gider Kargihklar: 0,00
5.2.5. Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar 0,00
5.2.6. Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00
5.3. OZKAYNAKLAR
5.3.1. Odenmis Sermaye 0,00
5.3.2. Sermaye Yedekleri 0,00
5.3.3. Kar Yedekleri 0,00
5.3.4. Gegmis Yillar Karlari 697.772,92
5.3.5. Gegmis Yallar Zararlari (-) -647.643 .40
5.3.6. Donem Net Kari (Zarart) -4.094,75
Oz Kaynaklar Toplami 46.034,77
Pasif Kaynaklar Toplanu 106.080,15
TOPLAM 106.080,15

Dernekler Bevannamesi




BOLUM VII

MALI BILGILER

GELIiRLER

6.1.4.1.
6.1.4.1.

GIDERLER

7.1.3.1.
7.1.3.2.
7.1.3.3.
7.1.3.4.
7.1.3.5.
7.1.3.6.
7.1.3.7.
7.1.3.8.
7.1.3.9.
7.1.3.10

7.1. Gelir Fazlas:

6.1. Gelir Toplami
6.1.1. Uye Odentileri
6.1.2. Yurtdigindan Alman Yardimlar (1)
6.1.3. Kamu Kuruluglarindan Alian Yardimlar 2)
6.1.4. Diger Bagig ve Yardimlar Toplami

Bagis Gelirleri

Yardim Toplama Gelirleri

6.1.5. Iktisadi Isletme Gelirleri
6.1.6. Finansal Gelirler
6.1.7. Kira Gelirleri
6.1.8. Diger Gelirler
6.2. Gider Fazlas:

TOPLAM

7.1. Gider Toplam1
7.1.1. Genel Giderler
7.1.2. Personel Giderleri
7.1.3. Amag ve Hizmet Giderleri Toplami

Kiiltiir, Sanat, Spor

Egitim ve Arastirma

Saglik

Sosyal Hizmetler

Cevre (Doga ve Hayvanlari Koruma)
Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
Hukuk ve Insan Haklar:

Hayir Yardimlan

Uluslararasi Faaliyetler

Diger

7.1.3. Diger Giderler

TOPLAM

1.600,00
270.375,32
0,00
187.779,25
187.779,25
0,00

0,00

592 42
0,00
19.350,00
4.094,75
483.791,74

483.791,74
77.410,87
338.832,54
67.548.33
67.548,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
483.791,74

(1) Beyannamenin IX uncu béliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmas1 gerekir.
(2) Beyannamenin X uncu béliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmast gerekir.

Derneller Beyannamesi
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